UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EXATAS E TECNOLÓGICAS
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

O Projeto Centro de Recondicionamento de Computadores - CRC torna público o resultado preliminar do processo seletivo EDITAL Nº 01/2023
– CRC/UNIFAPDIGITAL/NTI/UNIFAP,  para formação de cadastro de monitores:

Centro de Recondicionamento de Computadores - CRC:

Nº NOME
HABILIDA

DE
COMPETÊN

CIA
SÍNTE

SE
TRABALHO
EM EQUIPE

ARGUMENTAÇ
ÃO TIPO NOTA RESULTADO

1 ALLAN GUILHERME LIMA PENA 2 2 2 1,9 1,9
Montagem

Técnica 9,8 CLASSIFICADO

2 ALLAN SAYMON DE SOUZA SILVA 1,9 2 1,8 2 2
Montagem

Técnica 9,7 CLASSIFICADO

3 GABRIEL GOUVEIA SOUSA DA SILVA 1,9 1,9 1,9 2 2
Montagem

Técnica 9,7 CLASSIFICADO

4 LUCAS MOURA MOREIRA 1,8 1,8 1,8 2 2
Montagem

Técnica 9,4 CLASSIFICADO

5 NATHÁLIA DE CASTRO NASCIMENTO 1,9 1,8 1,8 2 1,8
Montagem

Técnica 9,3 CLASSIFICADO

6 VINICIUS BARBOSA NEGREIROS 1,8 2 1,9 1,8 1,8
Montagem

Técnica 9,3 CLASSIFICADO

7 RUAN DE SOUZA CASTRO 1,7 1,8 1,8 1,8 1,9
Montagem

Técnica 9 CLASSIFICADO

8 GUSTAVO NUNES DA CONCEIÇÃO 1,8 1,8 1,8 1,7 1,8
Montagem

Técnica 8,9 CLASSIFICADO

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EXATAS E TECNOLÓGICAS
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

9 GABRIEL DE JESUS ARAUJO 1,8 1,6 1,6 1,8 1,8
Montagem

Técnica 8,6
CADASTRO
RESERVA

10 MATHEUS RODRIGUES RICARDINO 1,8 1,6 1,8 1,8 1,6
Montagem

Técnica 8,6
CADASTRO
RESERVA

11 MICAEL ROCHA CARVALHO 1,8 1,6 1,7 1,6 1,8
Montagem

Técnica 8,5
CADASTRO
RESERVA

12 VINICIUS DA SILVA NERI 1,8 1,7 1,6 1,7 1,6
Montagem

Técnica 8,4
CADASTRO
RESERVA

13 CAIO JOSÉ SILVA DE ARAÚJO 1,6 1,6 1,6 1,8 1,6
Montagem

Técnica 8,2
CADASTRO
RESERVA

14 LUCAS DA SILVA MOTA 1,4 1,4 1,8 1,6 1,6
Montagem

Técnica 7,8
CADASTRO
RESERVA

15 JORGE LUCAS BRITO SANTOS 1,4 1,6 1,6 1,2 1,2
Montagem

Técnica 7
CADASTRO
RESERVA

16 ROBERTO DA SILVA CARDOSO 2 2 1,9 1,8 2 Instrutor 9,7 CLASSIFICADO

17 JOSÉ CLÊMER TEIXEIRA PANTOJA 1,9 1,9 1,9 2 2 Instrutor 9,7 CLASSIFICADO

18
GABRIEL DE NAZARÉ EXPOSTO

MARTINS FARIAS 1,8 1,8 2 2 2 Instrutor 9,6 CLASSIFICADO

19 MARCOS TAYLON CUSTODIO PRAIA 1,9 1,9 1,9 1,9 2 Instrutor 9,6 CLASSIFICADO

20 EDUARDO AUGUSTO PINTO CORREA 1,9 1,9 1,9 1,9 2 Instrutor 9,6 CLASSIFICADO

21 MARCIELE NOITE DA SILVA 2 2 1,8 1,8 1,9 Instrutor 9,5 CLASSIFICADO

22 RAYSSA BEATRIZ SANTAREM DA SILVA 1,9 1,9 1,8 2 1,9 Instrutor 9,5 CLASSIFICADO

23 VITOR HENRIQUE PACHECO FERREIRA 1,8 1,9 2 1,8 2 Instrutor 9,5 CLASSIFICADO

2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EXATAS E TECNOLÓGICAS
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

24 LUCAS ALMEIDA FURTADO 1,8 2 2 2 1,6 Instrutor 9,4
CADASTRO
RESERVA

25 DOUGLAS EDIPO CORREA BATISTA 1,8 1,9 1,9 1,8 2 Instrutor 9,4
CADASTRO
RESERVA

26 WANESSA VITORIA DO VALE PEREIRA 2 1,8 1,8 1,8 1,9 Instrutor 9,3
CADASTRO
RESERVA

27 EDSON SANTOS TIAGO 1,8 1,9 1,9 1,8 1,9 Instrutor 9,3
CADASTRO
RESERVA

28
JORGE EDUARDO MENDES DE

ALENCAR 2 1,8 1,9 1,8 1,8 Instrutor 9,3
CADASTRO
RESERVA

29 MARCOS NOITE DA SILVA 1,8 1,8 1,9 1,8 1,7 Instrutor 9
CADASTRO
RESERVA

30 ROMEU DIAS FERREIRA 1,7 1,8 1,9 1,8 1,7 Instrutor 8,9
CADASTRO
RESERVA

31 LUCAS RODRIGO UCHÔA DE OLIVEIRA 1,8 1,8 1,8 1,8 1,6 Instrutor 8,8
CADASTRO
RESERVA

32 THIAGO FREITAS PACHECO 1,6 1,8 1,8 1,8 1,8 Instrutor 8,8
CADASTRO
RESERVA

33 ANDRÉ NASCIMENTO FREITAS 1,6 1,6 1,4 1,6 1,6 Instrutor 7,8
CADASTRO
RESERVA

34 ANDRIO LUIZ MIRANDA DE SOUZA 1,4 1,8 1,8 1,8 1,6 Instrutor 7,8
CADASTRO
RESERVA

35
ALDAIR JOSE TENORIO MOREIRA

JUNIOR AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

36 ANA VITÓRIA AMORIM BRITO AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EXATAS E TECNOLÓGICAS
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

37
DAVI ALBERTO CORREA SILVA DO

CARMO AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

38 GABRIELA FELIPA DA SILVA SOUZA AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

39 GABRIELA PANTOJA DE SOUSA AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

40
JESSICA THAYNARA DE SOUSA

GOMES AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

41 JORGE ALEX NUNES DE SOUZA AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

42 LEANDRO AUZIER DA SILVA AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

43 LETICIA SOARES DE LIMA AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

44
RAYGNE ALMIR GAIA PINHEIRO

CORRÊA AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

45 ROSIRES COSTA SANTANA AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

46 WALLACE GOMES CAMELO AUSENTE
DESCLASSIFIC

ADO

4

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EXATAS E TECNOLÓGICAS
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

UNIFAP DIGITAL - Curso de Desenvolvimento WEB:

NOME RESULTADO

HELOYSA GAMA UCHÔA CLASSIFICADO

KELVIN MARQUES RODRIGUES CLASSIFICADO

DANIEL LOBATO DE SOUZA CADASTRO RESERVA

MIGUEL ABREU DE AMORIM NETO CADASTRO RESERVA

PAULO CESAR DOS SANTOS LIMA DESCLASSIFICADO

CARLOS ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO

Macapá-AP, 18 de Janeiro de 2023

Prof. Marco Leal
Coordenador Geral do CRC

5